
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

 

2006 m. sausio 30 d. Nr. 92 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 15 straipsnio 2 dalimi, 18 straipsnio 6 dalies 3 punktu, 18 straipsnio 7 dalimi, 24 

straipsnio 2 dalies 5 punktu, 38 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 4-102) 3 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a : 

1. Įgalioti: 

1.1. ministerijas, kurios iki 2006 m. sausio 31 d. vykdė centralizuotus pirkimus, – priimti 

sprendimus dėl jų reguliavimo sričiai priklausančių perkančiųjų organizacijų pirkimų 

centralizavimo;  

1.2. Ūkio ministeriją – parengti ir patvirtinti tiekėjo deklaracijos, nurodytos Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 5 punkte, formą;  

1.3. Viešųjų pirkimų tarnybą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės: 

1.3.1. parengti ir patvirtinti kainodaros taisyklių nustatymo metodiką; 

1.3.2. parengti ir iki 2006 m. gruodžio 15 d. patvirtinti tiekėjų įrašymo į oficialius sąrašus 

taisykles. 

2. Paskirti Viešųjų pirkimų tarnybą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės kompetentinga 

institucija oficialiems patvirtintų tiekėjų sąrašams sudaryti.  

3. Pavesti: 

3.1. Ūkio ministerijai kartu su Finansų ministerija ir Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės – parengti ir pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei pirkimo sutarčių, 

sudaromų ilgiau kaip 3 metams, terminų nustatymo kriterijų ir atvejų, kuriais gali būti sudaromos 

tokios sutartys, aprašo projektą; 

3.2. Aplinkos ministerijai, Krašto apsaugos ministerijai, Kultūros ministerijai, Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijai, Ūkio ministerijai, Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės – pagal kompetenciją peržiūrėti teisės aktus, atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatas, ir prireikus juos patikslinti ar priimti naujus teisės 

aktus arba parengti ir pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei atitinkamų teisės aktų pakeitimo 

projektus;  

3.3. Ūkio ministerijai – atlikti viešųjų pirkimų centralizavimo galimybių studiją ir iki 2006 

m. birželio 1 d. pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei pasiūlymus dėl centralizuotų pirkimų 

sistemos sukūrimo. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS KĘSTUTIS DAUKŠYS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738

